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Bilgelik Kitabından Sözler [Bilgelik 9,13-18]
13Tanrı’nın tasarılarını hangi insan bilebilir? Rabbin buy-

ruğunu kim sezebilir? 14Ölümlülerin usa vurmaları düzensiz, 
Tasarıları değişkendir. 15Çünkü ölümlü vücut ruha baskı yapar, 
İnsan vücudu verimli bilinci zora koşar. 16Dünyada olup bitenleri 
anlamak, Elde edebileceklerimizi bilmek oldukça güçtür, peki, 
cennette neler olduğunu kim bilebilir? 17Bilgeliği vermeseydin, 
Kutsal Ruhu’nu yukarıdan göndermeseydin, Senin tasarılarını 
kim öğrenebilirdi? 18Böylece bilgelik dünyadaki insanlara doğru 
yolu gösterdi, Seni nasıl sevindireceklerini öğretti ve onları 
kurtardı.”

Luka  İncilinden Sözler [Lk  14,25-33]

İsa’nın öğrencileri
25-26Kalabalık halk toplulukları İsa’yla birlikte yol alıyordu. İsa 

dönüp onlara şöyle dedi: «Biri bana gelip de babasını, annesini, 
karısını, çocuklarını, kardeşlerini, hatta kendi canını bile gözden 
çıkarmazsa[o], benim öğrencim olamaz. 27Çarmıhını yüklenip 
ardımdan gelmeyen, benim öğrencim olamaz.

28«Aranızdan biri bir kule yapmak isterse, bunu tamamla-
yacak kadar parası var mı yok mu diye önce oturup yapacağı 
masrafı hesap etmez mi? 29-30Çünkü temel atıp da işi bitiremezse, 
durumu gören herkes, `Bu adam inşaata başladı, ama bitiremedi’ 
diyerek onunla eğlenmeye başlar.

31«Ya da başka bir kralla savaşmaya gidecek olan hangi kral, 
üzerine yirmi bin askerle yürüyen düşmana on bin askerle karşı 
koyabilir miyim diye önce oturup bir değerlendirme yapmaz? 
32Eğer karşı koyamayacaksa, öbürü henüz uzaktayken elçiler 
gönderip barış koşullarını ister.33Aynı şekilde sizden kim varını 
yoğunu gözden çıkarmazsa, benim öğrencim olamaz.”
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Moda İncil Buluşmaları

Giriş:
Bilginin tek başına sınırları vardır. Allah’ın yollarını anlamak için de bilgeliğe 

ihtiyacımız var... Allah’ın gücü ise mesafe ve zaman ile sınırlı değildir... Bu 
okumada İsa, öğrencilerine önemli ders veriyor.

Düşünceye yönelten sorular :
•	 Bu sert öğretiyi alan İsa’nın huzurunda kendinizi hayal edin. Siz nasıl 

karşılardınız? Diğer öğrenciler mimiklerinden ne anlardınız? 
•	 Vaftiziniz öncesi dönemde, bu benzetmeler üzerine düşündünüz mü? Onu 

takip etmeyi teşvik etmek yerine, cesaret kırıcı görünen bu taleple nasıl 
baş edebildiniz?

•	 Sizin  “çarmıhınız” nedir? Günlük hayattaki projeleriniz ile inançlı 
yaşamınız birbirini nasıl etkiler? 

C-23

Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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